32,9 miljoonaan euroon ja omavaraisuusaste parani -1,2 prosentista 23 prosenttiin.

Seuraavat tilintarkastamattomat pro forma -taloustiedot (’pro forma -tiedot’, ’pro forma’)
havainnollistavat, mikä olisi ollut Uudelleenjärjestelyn vaikutus Delete Groupin
operatiiviseen tulokseen ja taloudelliseen tilanteeseen, jos Uudelleenjärjestely olisi
tapahtunut 31.12.2020. Nämä pro forma -tiedot on annettu ainoastaan
tiedonantamistarkoituksessa eivätkä ne ole osa IAS 34 -tilinpäätösstandardia. Näiden pro
forma -tietojen tarkoitus on havainnollistaa Uudelleenjärjestelyn vaikutusta, jos se olisi
tehty pro forma -tiedoissa mainittuina päivinä. Näin ollen nämä pro forma -tiedot eivät
kuvaa Deleten todellista tai tulevaa operatiivista tulosta tai taloudellista tilannetta. Pro
forma -oikaisut perustuvat käytettävissä oleviin tietoihin ja oletuksiin. Ei ole mitään
varmuutta siitä, että pro forma -tietojen laskennassa käytetyt oletukset osoittautuvat
oikeiksi. Tilintarkastamattomat pro forma tiedot on koottu Komission Regulaation (EC) nro
980/2019 liitteen 20 mukaisesti.

LYHENNETTY PRO FORMA -KONSERNITASE, TILINTARKASTAMATON

tuhatta euroa   Raportoitu Pro forma -oikaisu Pro forma

VARAT   31.12.2020   31.12.2020

Pitkäaikaiset varat yhteensä   122 711   122 711

Lyhytaikaiset varat

  Myyntisaamiset ja muut saamiset 12 673 -1 157 11 516

  Rahat ja pankkisaamiset 7 752 14 7 766

  Muut lyhytaikaiset varat   1 392   1 392

Lyhytaikaiset varat yhteensä   21 817 -1 143 20 674

Myytävänä olevat omaisuuserät   16 952 -16 952 0

Varat yhteensä   161 481 -18 095 143 385

tuhatta euroa   Raportoitu Pro forma -oikaisu Pro forma

VELAT   31.12.2020   31.12.2020

Oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman
rahasto   69 661 10 001 79 662

  Tilikauden tulos   -30 248 24 780 -5 468

  Muu pääoma   -41 329   -41 329

Oma pääoma yhteensä   -1 916 34 781 32 865

Pitkäaikainen vieras pääoma

  Lainat rahoituslaitoksilta 0 65 000 65 000

  Muu pitkäaikainen vieras pääoma 9 569   9 569

Lyhytaikainen vieras pääoma

  Lainat rahoituslaitoksilta 114 084 -109 780 4 304

  Muu lyhytaikainen vieras pääoma   31 647   31 647

Vieras pääoma yhteensä   155 300 -44 780 110 520

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat 8 096 -8 096 0

Velat yhteensä   161 480 -18 095 143 385

Pro forma -oikaisut:

1) Lyhytaikaiset varat yhteensä: 1,1 miljoonaa euroa, jossa lisäykset 10,0 miljoonaa euroa

uudesta osakepääomasta, 8,9 miljoonaa euroa divestoinneista ja divestoidun yksikön
rahavaroista sekä vähennys 20,0 miljoonaa euroa vakuudellisen joukkovelkakirjalainan
osittaisesta takaisinmaksusta

2) Myytävänä olevat omaisuuserät: 17,0 miljoonan euron alaskirjaus divestoidusta
omaisuudesta, mitä kompensoivat myynnistä saadut rahavarat

3) Oma pääoma yhteensä: 34,8 miljoonaa euroa, joka koostuu 10,0 miljoonan euron

[…]

32,9 miljoonaan euroon ja omavaraisuusaste parani -1,2 prosentista 23 prosenttiin.

Seuraavat tilintarkastamattomat pro forma -taloustiedot (’pro forma -tiedot’, ’pro forma’)
havainnollistavat, mikä olisi ollut Uudelleenjärjestelyn vaikutus Delete Groupin

operatiiviseen tulokseen ja taloudelliseen tilanteeseen, jos Uudelleenjärjestely olisi
tapahtunut 31.12.2020. Nämä pro forma -tiedot on annettu ainoastaan
tiedonantamistarkoituksessa eivätkä ne ole osa IAS 34 -tilinpäätösstandardia. Näiden pro
forma -tietojen tarkoitus on havainnollistaa Uudelleenjärjestelyn vaikutusta, jos se olisi
tehty pro forma -tiedoissa mainittuina päivinä. Näin ollen nämä pro forma -tiedot eivät
kuvaa Deleten todellista tai tulevaa operatiivista tulosta tai taloudellista tilannetta. Pro
forma -oikaisut perustuvat käytettävissä oleviin tietoihin ja oletuksiin. Ei ole mitään
varmuutta siitä, että pro forma -tietojen laskennassa käytetyt oletukset osoittautuvat
oikeiksi. Tilintarkastamattomat pro forma tiedot on koottu Komission Regulaation (EC) nro
980/2019 liitteen 20 mukaisesti.

LYHENNETTY PRO FORMA -KONSERNITASE, TILINTARKASTAMATON

tuhatta euroa   Raportoitu Pro forma -oikaisu Pro forma

VARAT   31.12.2020   31.12.2020

Pitkäaikaiset varat yhteensä   122 711   122 711

Lyhytaikaiset varat

  Myyntisaamiset ja muut saamiset 12 673 -1 157 11 516

  Rahat ja pankkisaamiset 7 752 14 7 766

  Muut lyhytaikaiset varat   1 392   1 392

Lyhytaikaiset varat yhteensä   21 817 -1 143 20 674

Myytävänä olevat omaisuuserät   16 952 -16 952 0

Varat yhteensä   161 481 -18 095 143 385

tuhatta euroa   Raportoitu Pro forma -oikaisu Pro forma

VELAT   31.12.2020   31.12.2020

Oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman
rahasto   69 661 10 001 79 662

  Tilikauden tulos   -30 248 24 780 -5 468

  Muu pääoma   -41 329   -41 329

Oma pääoma yhteensä   -1 916 34 781 32 865

Pitkäaikainen vieras pääoma

  Lainat rahoituslaitoksilta 0 65 000 65 000

  Muu pitkäaikainen vieras pääoma 9 569   9 569

Lyhytaikainen vieras pääoma

  Lainat rahoituslaitoksilta 114 084 -109 780 4 304

  Muu lyhytaikainen vieras pääoma   31 647   31 647

Vieras pääoma yhteensä   155 300 -44 780 110 520

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat 8 096 -8 096 0

Velat yhteensä   161 480 -18 095 143 385

Pro forma -oikaisut:

1) Lyhytaikaiset varat yhteensä: 1,1 miljoonaa euroa, jossa lisäykset 10,0 miljoonaa euroa

uudesta osakepääomasta, 8,9 miljoonaa euroa divestoinneista ja divestoidun yksikön
rahavaroista sekä vähennys 20,0 miljoonaa euroa vakuudellisen joukkovelkakirjalainan
osittaisesta takaisinmaksusta

2) Myytävänä olevat omaisuuserät: 17,0 miljoonan euron alaskirjaus divestoidusta
omaisuudesta, mitä kompensoivat myynnistä saadut rahavarat

3) Oma pääoma yhteensä: 34,8 miljoonaa euroa, joka koostuu 10,0 miljoonan euron